(27/03/2026) E SESSÃO DE ENTREGA DE TÍTULOS 

DE CIDADANIA HONORÁRIA E MEDALHAS DE 
HONRA AO MÉRITO (04/12/2026).

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 
JURUAIA-MG

FORNECEDOR/VALOR/TOTAL:  ELAINE 
CRISTINA DA SILVA FELICIANO, inscrita no CNPJ 
54.192.233/0001-62, no valor de R$6.619,00(seis mil, 
seiscentos e dezenove reais).

VIGÊNCIA: 13/02/2026 a 13/02/2027.
Publique-se. Juruaia/MG, 20 de fevereiro de 2026. 
Câmara Municipal de Juruaia - Sr. Esmael Alves 
da Trindade - Presidente da Câmara.

EXTRATO DE AVISO DE ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Juruaia-MG torna público

[...]

HONRA AO MÉRITO (04/12/2026). O Processo foi 
adjudicado e homologado a - ELAINE CRISTINA DA 
SILVA FELICIANO, inscrita no CNPJ 54.192.233/0001-
62, com sede à Rua 13 de Maio, nº57, Bairro Centro, 
no município de Muzambinho, Estado de Minas 
Gerais, no valor de R$6.619,00(seis mil, seiscentos 
e dezenove reais). Publique-se. Juruaia/MG, 20 de 
fevereiro de 2026. Câmara Municipal de Juruaia – 
Esmael Alves da Trindade - Presidente da Câmara.

O Município de Juruaia-MG, através do Prefeito 
Municipal torna pública a realização do seguinte 
processo licitatório: